
ред. бр. Име и презиме Училиште Општина

1 Равита Бахтијар СУГС Шаип Јусуф Скопје

2 Бесир Ајрули СУГС Сарај Скопје

3 Мелда Бекирова ОСУ Ацо Русковски Берово

4 Ајлин Идризова СОУ Гоце Делчев Валандово

5 Денис Сулејмановски СОУ Ристе Ристовски Ричко Прилеп

6 Наталија Митева СОУ Јане Сандански Струмица

7 Сара Марковска ОСМУ Д-р Јован Калаузи Битола

8 Хаџере Алиу ОСТУ Наце Буѓони Куманово

9 Дилејза Шаини СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје

10 Фулја Идризова СОУ Гоце Делчев Валандово

11 Илијана Бораниева СМУГС Д-р Панче Караѓозов Скопје

12 Ипек Таирова СОУ Гоце Делчев Валандово

13 ЏАСТИН МЕМЕДОВ СОУ Методи Митевски Брицо Делчево

14 Атанас Васков СОУ Никола Карев Струмица

15 Иван Јаневски СУГС Георги Димитров Скопје

16 Ермира Амети СОУ гимназија Сами Фрашери Куманово

17 ВИКТОР КАЛЕШОВ ССОУ  Коле Неделковски   ВЕЛЕС

18 Јонатан Илиев СЕТУГС Михајло Пупин Скопје

19 Александра Трајкоска ОЕМУЦ СВ. НАУМ ОХРИДСКИ ОХРИД

20 Мухамед Арифи ОСТУ Наце Буѓони Куманово

21 Љупче Гигов ССОУ Коле Неделковски Велес

22 КАТЕ РИСТОВСКА СОУ Методи Митевски Брицо Делчево

23 Мила Ѓорѓевска СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово

24 Илина Лефкова СОУ Миле Јаневски Џингар Македонска Каменица

25 Нурџеван Ибраимоивска ОЕМУЦ Св. Наум Охридкси ОХРИД

26 Ајсем Илјазоски ОСТУ Гостивар ГОСТИВАР

27 Енес Рамадани СОУ гимназија Сами Фрашери Куманово

28 Иван Крстески СОУ Гимназија Д-р Ибрахим Темо Струга

29 Димос Децикас ОСУ Мирко Милески Кичево

30 Јован Крстески СОУ Гимназија Д-р Ибрахим Темо Струга

31 Сеида Јонузовска СОУ НИКО НЕСТОР Струга

32 Амела Мустафоска СОУ НИКО НЕСТОР Струга

33 Мартина Митревска СУГС Никола Карев Скопје

34 Стефан Затенко СУГС Орце Николов Скопје

35 Ива Затенко СУГС Никола Карев Скопје

36 Илир Бајрами ДУФК Методи Митевски Брицо Скопје

37 Мелани Јакуповска СОУ Методи Митевски Брицо Делчево

38 Блерим Беќири СУГС Зеф Љуш Марку Скопје

39 Мухамед Илијази ДМБУЦ Илија Николовски Луј Скопје

40 Марија Богеска ОСУ Мирко Милески Кичево

41 ДИМИТАР ВЕЛЈАНОВСКИ СОУ ТАКИ ДАСКАЛО Битола

42 Емлило Даниловски СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Битола

43 Методиј Богески ОСУ Мирко Милески Кичево

44 Панајоти Атанасов ОСУ Ацо Русковски Берово

45 Емилија Илијоска СОУ Орде Чопела Прилеп

46 Христијан Климоски ОЕМУЦ Св. НАУМ ОХРИДСКИ Охрид

47 Амра Тефиќи СОМУ Никола Штејн Тетово

48 Мартина Ѓорѓиеска СОУ Ѓорче Петров Прилеп

49 Халида Адемоска ОСУ Мирко Милески Кичево

50 Мирсада Адемоска ОСУ Мирко Милески Кичево

51 Марија Бошковска СУГС Димитар Влахов Скопје

52 Теодора Колевска ДСУ за рехабилитација и образование Св.Наум Охридски Скопје

53 Едмонд Јахија СУГС Зеф Љуш Марку Скопје

54 Сабрина Демировска ОСУ Ацо Русковски Берово

55 Ајла Ајдарпашич ОСУ Јовче Тесличков Велес

56 Дилџан Кантуровски ОСУ Ацо Русковски Берово

57 Aјше Кантуровска ОСУ Ацо Русковски Берово

58 Ленка Василева СЕПУГС Васил Антевски Дрен Скопје

59 Мартин Стојаноски ДСУ Спортска Академија Скопје

60 Мила Пандилеска СУГС Раде Јовчевски - Корчагин Скопје

61 Дамјан Станојковски СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка 

62 Алмедина Топалоска ОСУ Дрита Кичево

63 Андреј Тошески ОСМУ Д-р Јован Калаузи Битола

64 Тошеска Елеонора ОСМУ Д-р Јован Калаузи Битола

65 Ристо Стојанов СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија

66 Милан Богдановски СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово
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67 Александар Камчевски ОУТУ Ванчо Питошески Охрид

68 Ајруш Дестановски ОСУ Ацо Русковски Берово

69 Бурхан Камбери СУГС Шаип Јусуф Скопје

70 Костанца Билбиловска СОУ Гостивар Гостивар 

71 Ивона Ефремова СОУ Јане Сандански Штип

72 Викторија Николовска ОСТУ Наце Буѓони Куманово

73 Илина Пановска СГГУГС Здравко Цветковски Карпош

74 Камелија Алексовска СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка

75 Зинета Рамадани СУГС Зеф Љуш Марку Скопје

76 Александра Гиовска ССОУ Димитрија Чуповски Велес

77 Гранит Рустеми СОУ гимназија Сами Фрашери Куманово

78 Берин Ибрахими СУГС Арсени Јовков Скопје

79 Мердихана Исеиновска СУМГС Панче Караѓозов Скопје

80 Сенем Абдулахова СОУ Методи Митевски Брицо Делчево

81 Сабина Петрушевска ОСТУ Наце Буѓони Куманово

82 Мелиса Фазлиова СЕОУ Гостивар Гостивар

83 Хасије Бајрами СЕОУ Гостивар Гостивар

84 Ѓорѓи Николоски ОСУ Мирко Милески Кичево

85 Ирена Петрова СОУ Димитар Влахов Струмица

86 Симон Темков СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци

87 Михаела Пешовска СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка

88 Марија Николоска СОУ Св.Наум Охридски Македонски Брод

89 Евица Николоска СОМУ Гостивар Гостивар

90 Ангела Ѓорѓиоска ОСУ Мирко Милески Кичево

91 Даниела Кузева СОУ Орде Чопела Прилеп

92 Данче Дојчинова СОУ Димитар Влахов Струмица

93 Софија Андонова СОУ Гимназија Добри Даскалов Кавадарци

94 Гезим Исмаили ДСУ за рехабилитација и образование Св. Наум Охридски Скопје

95 Викторија Темелковска СОУ СВ. КИРИЛ и МЕТОДИЈ Охрид

96 Марино Јакимоски ОСУ Св. Климент Охридски Охрид

97 Дарко Дивјаковски СОУ Орде Чопела Прилеп

98 Ерџан Дураков ОСУ Ацо Русковски Берово


